
L' 

UCHWAŁA NR CCXLIII/925/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

.z dnia 9 stycznia 2023 r. 

w sprawie przekazania upoważnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków jednostkom 
organizacyjnym powiatu 

Na podstawie § 12 ust. 2 Uchwały Nr Lil/310/2022 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się jednostki organizacyjne powiatu, wyszczególnione w załączniku do niniejszej uchwały, 
do dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej z wyjątkiem 
zmniejszeń i zwiększeń wydatków na wynagrodzenia osobowe i bezosobowe oraz wydatków majątkowych 
i remontowych. 

§ 2. Kierownicy jednostek, o których mowa w§ 1, dokonujący przeniesień planowanych wydatków na 
podstawie uprawnień, o których mowa w§ 1, wprowadzając zmiany w planach finansowych w ciągu 5 dni 
informują Zarząd Powiatu o dokonanych przeniesieniach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczą y Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Jan Mróz 

Marek Nieścior 

Piotr Suchorab ~ 

Id: 8Fl 16DB9-7E7A-40D5-AFI 0-1875A2603265. Przyjęty Strona I 


